
Projekt 
 
z dnia  3 września 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR /...... /2020 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia .................... 2020 r. 

w sprawie wyrażenia woli zawarcia z Gminą Miejską Nowe Miasto Lubawskie porozumienia w celu 
wyznaczenia Aglomeracji Nowe Miasto Lubawskie oraz upoważnienia Wójta Gminy Nowe Miasto 

Lubawskie do zawarcia porozumienia 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713), w związku z art. 87 ust. 2 i 3 oraz art. 92 i art. 93 ustawy z dnia 20 lipca 
2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r., poz. 310 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.       Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie wyraża wolę zawarcia porozumienia międzygminnego 
pomiędzy Gminą Nowe Miasto Lubawskie a Gminą Miejską Nowe Miasto Lubawskie  – gminami tworzącymi 
wspólnie Aglomerację Nowe Miasto Lubawskie. 

2. Przedmiotem porozumienia międzygminnego będzie współdziałanie Gmin wymienionych w ust. 1, dla 
osiągnięcia celu, jakim jest wyznaczenie na nowych zasadach, uregulowanych ustawą z dnia 20 lipca 2017 r. - 
Prawo wodne (tj. Dz. U. z 2020 roku. poz. 310 ze zm.), wraz z wydanymi na jej podstawie aktami wykonawczymi, 
granic Aglomeracji Nowe Miasto Lubawskie, położonej na obszarze Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie 
oraz częściowo na obszarze Gminy Nowe Miasto Lubawskie na terenie miejscowosci: Mszanowo, Bratian 
i Pacółtowo. 

§ 2. 1.       Gmina Nowe Miasto Lubawskie jako strona porozumienia międzygminnego, zobowiązuje się 
partycypować w ... % kosztów wyznaczenia Aglomeracji Nowe Miasto Lubawskie. 

2. Gmina Miejska Nowe Miasto Lubawskie jest. tzw. gminą wiodącą w Aglomeracji Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
gminy.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

Id: A4F50CE2-1D11-488B-B9A8-C39DD58ADA70. Projekt Strona 1




